平成 29 年 12 月吉日

お客様各位

EDDY JET 技術ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ期間終了のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 24 年 4 月 26 日をもちまして製造を終了しました EDDYJET に関しまして、

改めて表題【平成 25 年 5 月ホームページ掲載(当時：㈱GSI クレオス)】につきます内容を

ご連絡申し上げます。長年にわたりご愛顧頂き誠に有難うございました。後継器が出てお

りますので、今後とも何卒、宜しくお願いいたします。
敬具

記

商品番号   商品名

10-PL0100  EDDYJET
内  容

製造終了。技術ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ期間『平成30 年4 月1 日』まで。

尚、ご更新の際には特別価格にてご提示させて頂きますので、お声掛けの程どうぞ宜しく

お願い申し上げます。

※消耗品につきましては、EDDYJET の時から変更無く、継続して販売致します。

後継機情報

商品番号     希望小売価格

PL0300

商品名

EDDY JET２    ￥2,200,000‐

   　  ＊お問合せ先：マイクロバイオ課＊

東京本社   Tel:03-5627-8170  Fax:03-5627-8151
大阪支店   Tel:06-6325-3171 Fax:06-6325-5180
福岡営業所 Tel:092-482-4000 Fax:092-482-3797
札幌出張所 Tel:011-764-3611 Fax:011-764-3612

　 バイオメディカルサイエンス部

東京都江東区亀戸 1-28-6 ﾀﾆﾋﾞﾙ3F

以　上

Tel:03-5627-8170
Tel:06-6325-3171
Tel:092-482-4000
Tel:011-764-3611